
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/25 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów 
z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1940) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 733) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso „Wykaz inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sieciechów” wprowadza się następujące 
zmiany: 

w miejsce: ust. 16. "Zbyczyn – Małgorzata Wasiłek” 

wpisuje się: ust. 16. "Zbyczyn – Adam Wasiłek”. 

§ 2. Pozostała treść załącznika do uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów 
 
 

Zofia Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6188


	UCHWAŁA NR XVI/89/25 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-27T12:26:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




